
30400 Lunes 16 septiembre 1991

ANEXO

Escala de Ayudantes de Archivos y Bibliotecas de la Universidad de Granada

BüE núm. 222

Número Destino
Ft'{'ha

de orden Número de Re~islro Apellidos y nombrede Persona de nacimientoproceso Universidad Provincia

Turno de promocion interna

I 2524132913A7083 Flores Contreras, Isidoro Juan .. ... ...... .. ...... ... ... Granada ..... Granada ..... 30- 3-1931

-
Turno libre

I 2726575346A7083 Marco Delgado, María Isabel .... . ...... Granada Granada .... 2- 9-1960
2 24 I 3078024A7083 Carrión Moles, Fernando Manuel .. ..... '" ..... Granada ... .. Granada 9- 8-1957
3 2419625713A7083 Martín Vega, Consuelo de las M. ... ....... .. .... Granada .... Granada .... 4- 5-1963
4 2907917013A7083 Sánchez Guerrero, Juan José . Granada .... Granada ..... 13- 9-1965
5 2422291313A7083 García Gil, María Angeles ..... . .... ... ..... ... Almería . ... Almena ... ... 20- 9-1965
6 241971 0046A7083 Peregrín González, Ana María . ... ...... . ..... Jaén Jaén .. . 28- 6-1964
7 242 I 387024A7083 Femández Fernández, José María . ......... ...... . ... Almería ..... Almería .. .... 17- 7-1965
8 2751403902A7083 López-Gay Lucio-Villegas, José I. ... ..... ...... ...... Almeria Almería ...... 3- 6-1966
9 2907821668A7083 Sánchez Ruiz, María Dolores . .......... Almería ..... Almería .. . 9- 4-1965

10 3485004235A7083 Alonso Moya, María Trinidad ..... ...... ... Jaén .. Jaén ...... 15-10-1969
11 2908123735A7083 Bolívar Cabello, Manuel ... ... ... ... .... .... .... Jaén ........ Jaén ........ 1- 6-1967
12 2594658246A7083 Sánchez Cobos, María Dolores .... ..... ... ..... . ... Jaén Jaén ........ 3-10-1956
13 0890730035A7083 Fernández Porcel, Antonio . .. ... ... Jaén ..... Jaén . .. ...... 24-12-1966

23339 RESOLUCION dI! 16 de agosto de 1991, de la Universidad
Nacional de Educación a Distancia, por la que se nombran
funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar Administra­
tiva.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de
esta Universidad, convocadas por Resolución de 8 de abril de 1991
(<<Boletín Oficial del Estado» del 23) y verificado la concurrencia de los
requisitos exigidos en las bases de la convocatoria,

Este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 35 de
los Estatutos de la Univeroidad, aprobados por Real Decreto 1287/1985,
de 26 de junio (<<Boletín Oficial del Estado» de 31 de julio), en relación
con el 3.e) de la Ley Orgánica 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria, ha resuelto:

Primero.-Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar
Administrativa a los aspirantes relacionados en el anexo de esta
Resolución.

Se~undo.-La toma de posesión deberá efectuarse ante la Gerencia de
la Umversidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al
de la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del
Estacto».

Tercero.-De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Ley
53(1984, dé 26 de diciembre, de incompatibilidades del Personal al
Servicio de las Administraciones Públicas y en el 13 del Real Decreto
598/1985, de 30 de abril, en la toma de posesión deberá realizarse la
declaración a que se refiere el segundo de los preceptos citados, o la
opción o solicitud de compatibilidad contemplados en el primero de
ellos.

Cuarto.-Contra la presente Resolución podrán, los interesados,
interponer recurso de reposición previo al contencioso-administrativo
ante el Rectorado de la Universidad, en el plazo de un mes a partir del
día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín
Oficial del Estado».

Madrid, 16 de agosto de 1991.-EI Rector, Mariano Artés GÓmez.

ANEXO
TURNO LIBRE

NRP APELLIDOS NOMBRE MINISTERIO LOCALIDAD FECHA NACIMIENTO
0252652035 A7406 GOMEZ FRAIlE MARIA DEL PILAR LN MADRID 1719/62
508t3785t3 A7406 lERNANllEZ FEm'IMJEZ SOlEDAD LN MADRID 18/5/63
3651276524 A7406 R:lDAIGUEZ HURTADO M' FRANCISCA LN MADRID 20/12/61
0896729513 A7406 S1ERRALOPEZ ARACELI LN MADRID 20/7/65
5188955213 A7406 MORENO GARCIA MARIA JOSEFA LN MADRID 2817/60
2750308368 A7406 SANCHEZ TRUJIlLO tx:t.aEl LN MADRID 18/1/64
0656424857 A7406 TORRUBIAS MARTIN JUAN PABLO LN MADRID 2712/69
0111004824 A7406 VALDIVIA BRIOA VICENTE LN MADRID 22/6/60
5165180857 A7406 JIMENEz ABARCA JUAN MANUEL LN MADRID 311164
1377178602 A7406 SOBERON GAI.AN M' ELVA LN MADRID 4112166
1330027968 A7406 HOJAS ROSALES M' DEL PUERTO LN MADRID 2015167
0722214724 A7406 FERNANDEZDIAl ROSA MARIA LN MADRID 2016/66
0024966757 A7406 FERNANDEZ VAQUERIZO MARIA DOLORES LN MADRID 616148
0080272357 A7406 GARCIA AGUADO M' CONCEPCION LN MADRID 19111162
5071416335 A7406 fERI'WllJEZ HERRANZ MILAGROS LN MADRID 3017/67
5167660624 A7406 COLLADO roNCE FELlPE LN MADRID 2018/69
1006806357 A7406 OOLVANOCARRERA ANABEL LN MADRID 25110163
1273386102 A7406 ROJO DIEZ AMELIA LN MADRID 1511163
0069350146 A7406 RODRIGUEZMATEOS ~ LN MADRID 8/8/61
5071205524 A7406. 0GAl.LAR FEITO JUAN ANGEL LN MADRID 319165
5004236046 A7406 CRUZ ESCALONILLA SALVADOR DE LA LN MADRID 511161
5081052424 A7406 GOSALVEZLUNA PILAR PALOMA LN MADRID 2415/64
0752201546 A7406 SALOR CORRALIZA MARIA TERESA LN MADRID t 13167
5185931068 A7406 RJENTE NEVADO JOSEFA MARIA LN MADRID 18/11/54



BüE núm. 222 Lunes 16 septiembre 1991 30401

NRP APELLIDOS NOMBRE MINISTERIO LOCALIDAD FECHA NACIMIENTO

5005308813 A7406 FER-WIlEZOlMDO .xJRlE LN MADRID 22/9/64
0454462624 A7406 GONZAI..EZGONZAI.EZ toES LN MADRID 14/12/55
5067190657 A7406 HERM::lSA SERRANO ESTRELLA DE LA LN MADRID 21/3/54
0893965657 A7406 GONEZ GARCIA JUAN ANTONIO LN MADRID 11/5/69
1378104113 A7406 If3..Gll:RAFERNANDEZ t.ER::EDES LN MADRID 23/11/68
1190904957 A7406 RIOSANZ MIGUELDEL LN MADRID 817/67
1375102735 A7406 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA RAFAEL LN MADRID 6/4/63
0080346335 A7406 GONZAI.EZ FERNAN)El M'JOSE LN MADRID 11/5/63
0081959946 A7406 GARCIA BARTOLOME PILAR LN MADRID 14/8/66
1059064268 A7406 MARTIN GOMEZ LUISA FIDELA LN MADRID 4/12/59
0022365224 A7406 ESTEBAN SENOSIAIN MARIA TERESA LN MADRID 15/10/42
5140790313 A7406 RAM:)S LOPEZ CRISTINA LN MADRID 30/12/72
0080801335 A7406 PEREZFKlUEREDO ANGEL LN MADRID 10/10/63
1679707957 A7406 RAM:)S ROMERO ANA ISABEL LN MADRID 26/4/64
0222398257 A7406 FEmERASJEREZ PALOMA LN MADRID 6/4/67
0897915646 A7406 ROIlRGIJEZGOM:Z RI'OJEL LN MADRID 23/5/68
1392017168 A7406 GOM:ZDEI..GAOO M' ROSA LN MADRID 9/4/62
0080929435 A7406 BEU.OCERRADA JOSE LN MADRID 3/10/63
1456011757 A7406 ACHUTEGUIOTAOLAURRUCHI M' ARANZAZU LN MADRID 15/3/56
3350926124 A7406 HIERRODIAZ MARIA ELENA LN MADRID 14/12/70
1018512935 A7406 FlSR)VALOERREY MARIA MERCEDES LN MADRID 13/3/61
3350803035 A7406 FERNANDEZ PAVON ANA ISABEL LN MADRID 23/4170
1744345035 A7406 MALUENDA DE MIGUEL ANTONIO LUIS LN MADRID 23/9/69
0898056713 A7406 GAI.AN !ot:JRENO INMACULADA LN MADRID 7/12/67
0656127468 A7406 F'OZOENCtlAR M' TERESA DEL LN MADRID 3/10/67
5083657802 A7406 BECEDAS CARMONA PILAR LN MADRID 3017/70
1377749102 A7406 ZUMELCHAO M' VICTORIA LN MADRID 6/3/69
5094799246 A7406 PEAAs FERNANlJEZ ROSA MARIA LN MADRID 10/7/63
0221997746 A7406 BARRIOS RAMOS CONSTANZA LN MADRID 19/6/65
5190676368 A7406 HERRANZJIMENEZ M'BEGOÑA LN MADRID 2/9/65
3495836735 A7406 LOI'EZLOI'EZ TERESA LN MADRID 211 0/65
5136557746 A7406 DAMAS JURADO GUADALUPE LN MADRID 8/5/63
5096534068 A7406 BAENA GONZAUEZ M'ROSARIO LN MADRID 19/1172
7034123457 A7406 SOLANO CAflADAS M'DOLORES LN MADRID 2715/64
5041244235 A7406 BAYONPLAZA JOSERAMON LN MADRID 23/5/56
0721562213 A7406 CARDO SANCHEZ MARIA NIEVES LN MADRID 31/8/64
2908927557 A7406 PEREZ CALAHORRA M' AZUCENA LN MADRID 9/4/86
5135218868 A7406 GAGO ARIAS M'ANGELES LN MADRID 7/12/62
0896055157 A7406 GARCIA DE LA NAVARRA DEL OLMO CC1'ISU3..O LN MADRID 14/12/60
0285206235 A7406 FER'-WlJEZCORTES ~ LN MADRID 7/5/62
3496344124 A7406 NUQEzPEREIRA M'JOSE LN MADRID 3/1/68
1178757146 A7406 VIEJOBUENO ESTEBAN M'JOSE LN MADRID 12/1/63
0191367513 A7406 LARA ALIAGA M'DOLORES LN MADRID 24/3/61
0342603068 A7406 FRUTOS CUELLAR AUREADE LN MADRID 5/4/58
5096335748 A7406 ALCUDIA MONTES TOMAS LN MADRID 24/5172
0182524268 A7406 GONZAI..EZGONZAI..EZ M' DEL PILAR LN MADRID 7/4/65
1058705168 A7406 FERNANoezSUAFEZ MARIA PIEDAD LN MADRID 9/5/57
5188891035 A7406 GONZAUEZ SANCHEZ MARIA VIRTUDES LN MADRID 1/2/62
0417386868 A7406 PORRAS DEL RO ANA MARIA LN MADRID 13/9/68
5018358088 A7408 PAVON JlMENEZ SILVIA LN MADRID 17/9171
1;!73045l88 A7406 GARCIA MARTIN ANGELA LN MADRID 29/11/60
1878742068 A7408 VERJE LOI'EZ M'CARMEN LN MADRID 417/57
0220693902 A7406 DIAZ HERNANDEZ MARIABELEN LN MADRID 27/9/64
5162048948 A7408 CABALLERO !ot:JRENO MARIA DEL PILAR LN MADRID 12/8/57
5095170248 A7408 PEDRAZAPORTERO M'CARMEN LN MADRID 4/9/66
5190837168 A7406 PUERTATORRES M' DEL CARMEN LN MADRID 1/12/65
5137642413 A7406 HERIWIJOPRIETO ALICIA LN MADRID 17/3/66
5137382935 A7406 DAMAS JURADO LUISA LN MADRID 15/10/64
0040285702 A7406 MARTIN AGRELO JUAN CARLOS LN MADRID 7/4/64
1005137557 A7406 CAlHRAROllRIGUEZ MARIA DEL PILAR LN MADRID 1311 O/59
0344834668 A7406 SANCHEZ MOLINA M' CRISTINA LN MADRID 917/67
5016707357 A7406 DIAZAYUSO ALBERTO LN MADRID 9/4/67
0069440924 A7406 MATIA GONZALEZ M' ANTONIA LN MADRID 13/4/62
0782550635 A7406 PEREZ HERNANDEZ M'PLACERES LN MADRID 3/4/59
5083382946 A7408 PESCIl.eROSEGURA CARMEN LN MADRID 2/12/87
1018091202 A7406 LERA SANTOS M' DE LOS ANGELES DE LN MADRID 24/10/57
1171262848 A7406 COLINAS ROMAN MARIA CARMEN LN MADRID 23/6/58
0181973402 A7406 MARCIEL LOARTE J. LUIS LN MADRID 23/5/61
5083388768 A7408 MENCHEN SANCHEZ-REY ANDRES LN MADRID 29/10/68



30402 Lunes 16 septiembre 1991 BOE núm. 222

NRP APELLIDOS NOMBRE MINISTERIO LOCALIDAD FECHA NACIMIENTO

7100794368 A7406 SARMIENTO GARCIA MIGUEL ANGEL LN MADRID. 22/12/81
0110103702 A7406 GARCIA GARCIA JACINTA LN MADRID 31/8/59
0182942202 A7406 BALLESTERO CUADRADO MARIAJESUS LN MADRID 14/8/67
0522169313 A740.6 LOPEZ FERWIIJEZ COIICEPClON LN MADRID 18/4/57
0526912368 A7406 GONZAl.EZ BARIWlOD AURORA LN MADRID 8/5/84
0342312124 A7406 GIl. DE ANORES MARIA CARMEN LN MADRID 4/3/57
1679748224 A7406 RNXlN GONZALO FELICITAS DEL LN MADRID 15/3/65
1232411346 A7406 NIETO GUERRAS M' CONCEPCION LN MADRID 5/9/66
0183039613· A7406 FDlflIGU:Z G:JNZAlEZ ANA ISABEL LN MADRID 11/2/68
5190388002 A7406· 8ARRIOSGIL MARGARITA LN MADRID 24/3/85
5161760546 A7406 COLITO SANTAREN BE~DE LN MADRID 9/10/58
0896492802 A7406 TERCEROZNW'iOZA ROSA M' LN MADRID 27/3/84
1311930057 A7406 "'ll'lENO ROZAS M' JESUS LN MADRID 25/6/85
5164328957 A7406 PR:lVENC1O CASADO M'CARMEN LN MADRID 17/7/62
0221428535 A7406 SANCHEZ CASTRO MGlE-ANGEL LN MADRID 9/1/66
0536639935 A7406 GARCIA·ASENJO GARCIA . PALOMA LN MADRID 15/10/59
5070309268 A7406 sANCHEZ CANDELARIO ANGELA LN MADRID 28/8/63
0082540468 A7406 BERGUIO LAVESA AZUCENA LN MADRID 20/2/68
1140329035 A7406 ASENJO MIGUEL M'DOLORES LN MADRID 26/5/64
7607183248 A7406 RIVERO ANTUNEZ EMILlA LN MADRID 29/11/54
0222764613 A7406 PABLO OLMO FRANClSCO LN MADRID 15/2/67
1220609602 A7406 MOTRELSOTO RAMON LN MADFI1D 2/3/.52
0285888~02 A7406 MANZANAS JIMENEZ M'DEGRACIA LN MADRID 14111189
5186~435 A7406 ALctlSO CRESPO AGUSTINA LN MADRID 26/5/36

TURNO DE RESERVA pARA DISCAPACITApOS

NRP APELLIDOS NOMBRE MINISTERIO LOCALIDAD FECHA NACIMIENTO
1194739446 A7406 PBIETOPERAL RlCAROO LN MADRID 5/5/66

23340

Aguilas, 26 de agosto de 1991.-EI Alcalde.

del concurso libre de méritos convocado al.efecto, y según 'la propuesta
del Tribunal calificador, ha sido nombrado funcionario en propiedad, de
la Escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales,
grupo B, para ocupar una plaza de Recaudador, Que figura en la oferta
de empleo público para el año 1990, don Gaspar Baldo Carrillo, con
documento nacional de identidad número 23.171.947.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decre
10 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público el nombramiento de
doña María Dolores Montero Lópcz como' Asistente Social, en régimen
laboral indefinido con fccha 1, de mayo de 1991, y de don Jesús Janeiro
Cazón como Técnico de Rentas y Exacciones, funcionario de carrera,
con fecha I de julio de 1991.

Narón, 26 de agosto de 1991.-EI Alcalde accidental, José M. Blanco
Suárez.

RESOLUCION de 26 de agosto de 1991, del Ayuntamiento
de Narón' (La Coruña), por la que se hace público el
nombramiento de una Asistente Social y de un Técnico de
Rentas y Exacciones.

23342

RESOLUCION de 2 de septiembre de 1991, de la Universi­
dad de Granada, por la que se nombra a doña Encarnación
Moral Pajares Profesora titular de Escuela Universitaria.
adscrita al área de conocimiento de «Econom[a Aplicada»,

Vista la propuesta formulada por 1ft comisión correspondiente que ha
juzgado el concurso para proveer la plaza del Cuerpo de Profesores
Titulares de Escuela Universitaria, en el área de conocimiento de
«Economía Aplicada», convocada por Resolución de la Universidad de
Granada de fecha 20 de diciembre de 1990 «<Boletin Oficial del Estado»
de 17 de enero de 1991), Yteniendo en cuenta que se han cumplido los
trámites reglamentarios,

Este Rectorado, de conformidad con lo establecido en el artículo 13
del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre (<<Boletín Oficial del
Estado» de 26 de octubre); articulo 4 del Real Decreto 898/1985, de 30
de abril (<<Boletín Oficial del Estado» de 19 de junio), y artículos 139 a
143 de los Estatutos de esta Universidad, ha resuelto aprobar el
expediente del referido concurso y, en su virtud, nombrar a doña
Encarnacióri Moral Pajares Profesora titular de Escuela Universitaria de
esta Universidad, adscrita al área de conocimiento de «Economía
Aplicada».

La ,ci.tada Profesora ha quedado adscrita al Departamento de
Economía Aplicada y prestará sus servicios en la Facultad de Ciencias
Sociales y Jurídicas de Jaén.

Granada, 2 de septiembre de 1991.-El Rcctor, Pascual Rivas Carrera.

De conformidad con lo previsto en el artículo 23.1 del Real Decreto
2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que como consecuencia

ADMINISTRACION LOCAL
Por Decreto de Alcaldía, de fecha 3 de septiembre de 1991, se

resolvió cl nombramiento de Policía local, a propuesta del ·Tribunal
calificador de las pruebas selectivas, en la persona del aspirante don
Jesús Saiz Coba.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Marina de Cudeyo, 3 de septiembre de 1991.-EI Alcalde, Hilario

Trucba Bedia.

23341 RESOLUCIONde 26 de agosto de 1991. del Ayuntamiento
de Aguilas (Murcia), por la que se hace público el nombra­
miento de un Recaudador.

23343 RESOLUCION de 3 de septiembre de 1991, del Ayunta­
miento de Marina de Cudeyo (Cantabria), por la que se
hace publico el nombramiento de un Policfa local


